
POS. SOCIETA' TEMPO

1 ATHLE TEAM GENOVA ASD PERAGINE VICTORINO ENZO 2'54"00
2 ATHLE TEAM GENOVA ASD BRANDI SAMUELE 3'25"00

3 CUS GENOVA ASD CORIO DEEP 3'30"20

4 CUS GENOVA ASD AGNESE FEDERICO 3'30"30

5 ATLETICA LEVANTE ASD TRALDI GIACOMO 3'31"00

5 ATHLE TEAM GENOVA ASD BATISTA BRIAN 3'31"00

7 CUS GENOVA ASD MIANO EGOR 3'38"00

8 ATHLE TEAM GENOVA ASD MUSANTE FRANCESCO 3'41"00

9 4JUMPS ASD CASULA LORIS 3'47"00

10 GS GAIAZZA ASD SALTON BASEI MARIO 4'38"00

11 GS GAIAZZA ASD PITTALUGA ALESSANDRO 4'49"00

12 GS GAIAZZA ASD TEMPOFOSCO GABRIELE 4'54"00

POS. SOCIETA' TEMPO

1 CUS GENOVA ASD CORSINI MARCO 9"54

2 ATHLE TEAM GENOVA ASD PERAGINE VICTORINO ENZO 9"65

3 GS GAIAZZA ASD CHELLINI FEDERICO 9"93

4 ATHLE TEAM GENOVA ASD MUSANTE FRANCESCO 10"17

5 CUS GENOVA ASD RUCCI MICHELE 10"32

6 4JUMPS ASD BARATTINI MATTIA 10"39

7 ATLETICA LEVANTE ASD SIVORI NICOLA 10"69

8 ATHLE TEAM GENOVA ASD BATISTA BRIAN 10"79

9 CUS GENOVA ASD AGNESE FEDERICO 11"10

10 ATLETICA LEVANTE ASD NICOLETTA YASBIRA 11"23

11 CUS GENOVA ASD MIANO EGOR 11"34

11 ATHLE TEAM GENOVA ASD BRANDI SAMUELE 11"34

13 CUS GENOVA ASD CORIO DEEP 11"83

14 GS GAIAZZA ASD COSTA LORENZO 12"07

15 ATLETICA LEVANTE ASD TRALDI GIACOMO 12"34

16 GS GAIAZZA ASD TEMPOFOSCO GABRIELE 12"54

17 GS GAIAZZA ASD SALTON BASEI MARIO 13"53

18 GS GAIAZZA ASD PITTALUGA ALESSANDRO 14"51

CADETTI (2008-2009)

CIRCUITO "L'ATLETICA E' LEGGERA 2022/2023"- 9a Edizione

5a tappa - MEETING DI SESTRI LEVANTEe							
Parco Nelson Mandela - Sestri Levante, sabato 25/03/2023

1000m
ATLETA

CLASSIFICHE INDIVIDUALI

2° TROFEO BENITO BRUZZONE

CADETTI (2008-2009)
80m

ATLETA



POS. SOCIETA' MISURA

1 ATHLE TEAM GENOVA ASD PERAGINE VICTORINO ENZO 5,86

2 ATHLE TEAM GENOVA ASD MUSANTE FRANCESCO 4,83

3 ATHLE TEAM GENOVA ASD BATISTA BRIAN 4,82

4 GS GAIAZZA ASD CHELLINI FEDERICO 4,64

5 CUS GENOVA ASD MIANO EGOR 4,31

6 CUS GENOVA ASD AGNESE FEDERICO 4,27

7 ATHLE TEAM GENOVA ASD BRANDI SAMUELE 4,19

8 4JUMPS ASD BARATTINI MATTIA 4,17

9 ATLETICA LEVANTE ASD NICOLETTA YASBIRA 4,13

10 GS GAIAZZA ASD COSTA LORENZO 3,75

11 CUS GENOVA ASD CORIO DEEP 3,58

12 ATLETICA LEVANTE ASD TRALDI GIACOMO 3,39

13 GS GAIAZZA ASD TEMPOFOSCO GABRIELE 2,90

14 GS GAIAZZA ASD SALTON BASEI MARIO 2,79

15 GS GAIAZZA ASD PITTALUGA ALESSANDRO 2,36

POS. SOCIETA' TEMPO

1 ATLETICA LEVANTE ASD PODESTA ANNA 3'20"06

2 PODISTICA PERALTO GENOVA ASD FRIGERIO ANNA 3'23"00

3 APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD FASSIN GIORGIA 3'31"00

4 ATLETICA LEVANTE ASD SBARBORI VITTORIA 3'36"00

5 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD COTELLA LISA 3'40"00

6 ATHLE TEAM GENOVA ASD VITIELLO LISA 3'46"00

7 ATLETICA LEVANTE ASD COGORNO EUGENIA 3'57"00

8 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD LEPORE CAMILLA 4'01"00

9 APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD PODESTA' GIULIA 4'02"00

10 GS GAIAZZA ASD AMADU ANNALISA 4'10"00

11 ATLETICA LEVANTE ASD SIVORI VITTORIA 4'17"00

12 ATHLE TEAM GENOVA ASD SALARIS FRANCESCA 4'46"00
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Stadio Marco Pala - Cogoleto (GE)

CADETTE (2008-2009)
1000m

CADETTI (2008-2009)
LUNGO

ATLETA

ATLETA



POS. SOCIETA' TEMPO

1 ATLETICA LEVANTE ASD OBERTELLO GIORGIA 10"52

2 ATHLE TEAM GENOVA ASD VITIELLO LISA 10"70

3 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD COTELLA LISA 10"79

4 CUS GENOVA ASD CAVALLIERE VITTORIA 11"05

5 CUS GENOVA ASD CAVALLANTE GIADA 11"05

6 ATHLE TEAM GENOVA ASD SALARIS FRANCESCA 11"34

7 APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD PODESTA' GIULIA 11"36

8 ATLETICA LEVANTE ASD FAZIO GRACE 11"65

9 ATLETICA LEVANTE ASD ZORZAN ADA 11"78

10 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD LEPORE CAMILLA 11"80

11 APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD FASSIN GIORGIA 11"83

12 ATLETICA LEVANTE ASD PODESTA ANNA 11"88

13 ATLETICA LEVANTE ASD COGORNO EUGENIA 11"99

14 ATLETICA LEVANTE ASD SBARBORI VITTORIA 12"13

15 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BELLISARIO NOEMI 12"27

16 4JUMPS ASD AGOSTI GILDA 12"43

17 GS GAIAZZA ASD AMADU ANNALISA 12"50

18 CUS GENOVA ASD JAFFE GIOVANNA 12"65

19 4JUMPS ASD PASSANI BIANCA 12"84

20 USD CALVARESE CAPURRO CAMILLA 12"93

21 CUS GENOVA ASD BARBIERI VITTORIA 12"94

22 ATLETICA LEVANTE ASD SIVORI VITTORIA 12"95

23 ATLETICA LEVANTE ASD RICCIONI ELEONORA 18"09

Domenica 

16/04/23
MEETING CITTA' DI COGOLETO 2023

ATLETICA CFFSD 

COGOLETO
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Stadio Marco Pala - Cogoleto (GE)
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ATLETA

80m

CADETTE (2008-2009)



POS. SOCIETA' MISURA

1 ATHLE TEAM GENOVA ASD VITIELLO LISA 4,67

2 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BARBIERI SOPHIE 4,37

3 ATHLE TEAM GENOVA ASD SALARIS FRANCESCA 3,96

4 CUS GENOVA ASD CAVALLIERE VITTORIA 3,95

5 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD LEPORE CAMILLA 3,89

6 CUS GENOVA ASD CAVALLANTE GIADA 3,84

7 APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD FASSIN GIORGIA 3,56

8 4JUMPS ASD AGOSTI GILDA 3,43

9 4JUMPS ASD PASSANI BIANCA 3,37

10 CUS GENOVA ASD BARBIERI VITTORIA 3,34

11 USD CALVARESE CAPURRO GRETA 3,31

12 APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD PODESTA' GIULIA 3,25

13 GS GAIAZZA ASD AMADU ANNALISA 3,13

14 USD CALVARESE CAPURRO CAMILLA 3,11

15 CUS GENOVA ASD JAFFE GIOVANNA 2,86

Domenica 

16/04/23
MEETING CITTA' DI COGOLETO 2023

ATLETICA CFFSD 

COGOLETO
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PROSSIMA TAPPA

Stadio Marco Pala - Cogoleto (GE)
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LUNGO

ATLETA



POS. SOCIETA' TEMPO

1 CUS GENOVA ASD RICCI FRANCESCO 1'44"60

2 ATLETICA LEVANTE ASD ANGELINI FLAVIO 1'45"00

3 GS GAIAZZA ASD GARRE' DAVIDE 1'48"00

4 ATLETICA CFFS COGOLETO PIROMALLI GIOVANNI 1'57"00

5 CUS GENOVA ASD MIGLIORISI ANDREA 1'58"90

6 ATLETICA LEVANTE ASD COGORNO DANIEL 2'00"00

7 ATLETICA CFFS COGOLETO GHIRARDINI GABRIELE 2'00"60

8 ATHLE TEAM GENOVA ASD PODESCHI ANDREA 2'01"00

8 ATLETICA CFFS COGOLETO VENTURI DORIANO 2'01"00

10 CUS GENOVA ASD IACONO RICCARDO 2'03"00

11 CUS GENOVA ASD SILVA DE CARVALHO YAN 2'04"00

12 CUS GENOVA ASD RODRIGO FILIPPO 2'05"00

13 SS TRIONFO LIGURE ASD MICUCCI FRANCESCO 2'05"10

14 ATLETICA CFFS COGOLETO GRANDINETTI EDOARDO 2'05"50

15 ATHLE TEAM GENOVA ASD MORI FEDERICO 2'05"80

16 ATLETICA CFFS COGOLETO MILANESE PIETRO 2'06"00

17 CUS GENOVA ASD TRAVERSA NICOLO 2'09"00

17 ATLETICA CFFS COGOLETO BONASERA SAMUELE 2'09"00

19 GS GAIAZZA ASD SALTON BASEI ELIA 2'11"00

20 GS GAIAZZA ASD MONTALDO MATTEO 2'12"00

20 ATLETICA CFFS COGOLETO NEGRONE ALESSIO 2'12"00

22 ATLETICA LEVANTE ASD TRALDI DAVIDE 2'14"00

23 ATHLE TEAM GENOVA ASD RIOTTO KRIS 2'16"00

24 CUS GENOVA ASD COTTA DAVIDE 2'18"00

25 CUS GENOVA ASD LEMBEK PIETRO 2'18"10

26 ATHLE TEAM GENOVA ASD FERRERA MATTIA 2'18"50

27 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD RIVETTI FABIO 2'18"50

28 SS TRIONFO LIGURE ASD MICUCCI ALESSANDRO 2'19"00

29 ATHLE TEAM GENOVA ASD MORABITO EDOARDO 2'20"00

29 ATLETICA CFFS COGOLETO REBORA ALESSIO 2'21"00

31 ATHLE TEAM GENOVA ASD BONATO EDOARDO 2'21"00

32 ATLETICA LEVANTE ASD MACCIANTI DAVIDE 2'23"00

32 4JUMPS ASD ROSSETTO MATTEO 2'23"00

34 ATHLE TEAM GENOVA ASD SCIBILIA VINICIO 2'26"00

35 ATHLE TEAM GENOVA ASD RUSSO MATTEO 2'53"00
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POS. SOCIETA' TEMPO

1 CUS GENOVA ASD RICCI FRANCESCO 7"87

2 CUS GENOVA ASD RODRIGO FILIPPO 8"24

3 ATLETICA CFFS COGOLETO VENTURI DORIANO 8"27

4 CUS GENOVA ASD SILVA DE CARVALHO YAN 8"32

5 ATLETICA CFFS COGOLETO CINQUEGRANO MARTINO 8"43

6 ATLETICA LEVANTE ASD COGORNO DANIEL 8"49

7 ATHLE TEAM GENOVA ASD MORI FEDERICO 8"58

8 GS GAIAZZA ASD GARRE' DAVIDE 8"69

9 ATLETICA CFFS COGOLETO GHIRARDINI GABRIELE 8"73

10 ATLETICA LEVANTE ASD ANGELINI FLAVIO 8"79

11 GS GAIAZZA ASD SALTON BASEI ELIA 8"80

12 ATLETICA CFFS COGOLETO PIROMALLI GIOVANNI 8"91

13 ATLETICA LEVANTE ASD MACCIANTI DAVIDE 8"95

14 ATHLE TEAM GENOVA ASD FERRERA MATTIA 8"98

15 ATHLE TEAM GENOVA ASD PODESCHI ANDREA 8"99

16 CUS GENOVA ASD TRAVERSA NICOLO 9"02

17 ATLETICA LEVANTE ASD TRALDI DAVIDE 9"23

17 4JUMPS ASD KOUENI ALESSANDRO 9"23

19 SS TRIONFO LIGURE ASD MICUCCI FRANCESCO 9"24

20 CUS GENOVA ASD LEMBEK PIETRO 9"35

21 ATLETICA CFFS COGOLETO NEGRONE ALESSIO 9"46

21 ATLETICA CFFS COGOLETO BONASERA SAMUELE 9"46

23 ATHLE TEAM GENOVA ASD RIOTTO KRIS 9"59

24 CUS GENOVA ASD IACONO RICCARDO 9"59

25 ATHLE TEAM GENOVA ASD BONATO EDOARDO 9"71

26 ATLETICA CFFS COGOLETO MILANESE PIETRO 9"72

27 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD RIVETTI FABIO 9"83

28 GS GAIAZZA ASD MONTALDO MATTEO 9"84

29 4JUMPS ASD ROSSETTO MATTEO 9"89

30 ATHLE TEAM GENOVA ASD SCIBILIA VINICIO 9"96

31 CUS GENOVA ASD COTTA DAVIDE 10"01

32 ATLETICA CFFS COGOLETO GRANDINETTI EDOARDO 10"10

33 ATLETICA CFFS COGOLETO REBORA ALESSIO 10"33

34 ATHLE TEAM GENOVA ASD RUSSO MATTEO 10"81

35 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BOTTA GIACOMO PIETRO 10"82

35 ATHLE TEAM GENOVA ASD MORABITO EDOARDO 10"82

35 SS TRIONFO LIGURE ASD MICUCCI ALESSANDRO 10"82

38 CUS GENOVA ASD MIGLIORISI ANDREA 11"08
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POS. SOCIETA' MISURA

1 CUS GENOVA ASD SILVA DE CARVALHO YAN 4,65

2 CUS GENOVA ASD RICCI FRANCESCO 4,45

3 CUS GENOVA ASD MIGLIORISI ANDREA 4,32

4 ATLETICA CFFS COGOLETO NEGRONE ALESSIO 4,18

5 ATLETICA CFFS COGOLETO PIROMALLI GIOVANNI 3,99

6 ATLETICA CFFS COGOLETO VENTURI DORIANO 3,98

7 GS GAIAZZA ASD GARRE' DAVIDE 3,97

8 ATLETICA CFFS COGOLETO MILANESE PIETRO 3,86

9 ATLETICA LEVANTE ASD ANGELINI FLAVIO 3,85

10 4JUMPS ASD KOUENI ALESSANDRO 3,70

10 ATHLE TEAM GENOVA ASD PODESCHI ANDREA 3,70

10 ATHLE TEAM GENOVA ASD MORI FEDERICO 3,70

13 ATLETICA CFFS COGOLETO CINQUEGRANO MARTINO 3,62

14 ATLETICA CFFS COGOLETO GHIRARDINI GABRIELE 3,56

15 ATLETICA LEVANTE ASD MACCIANTI DAVIDE 3,52

16 CUS GENOVA ASD TRAVERSA NICOLO 3,50

17 GS GAIAZZA ASD SALTON BASEI ELIA 3,48

18 SS TRIONFO LIGURE ASD MICUCCI FRANCESCO 3,44

19 ATHLE TEAM GENOVA ASD FERRERA MATTIA 3,41

20 ATLETICA LEVANTE ASD COGORNO DANIEL 3,34

21 ATLETICA CFFS COGOLETO REBORA ALESSIO 3,33

22 CUS GENOVA ASD LEMBEK PIETRO 3,32

23 GS GAIAZZA ASD MONTALDO MATTEO 3,27

24 ATLETICA CFFS COGOLETO BONASERA SAMUELE 3,26

25 ATLETICA LEVANTE ASD TRALDI DAVIDE 3,24

26 CUS GENOVA ASD COTTA DAVIDE 3,20

26 ATHLE TEAM GENOVA ASD RIOTTO KRIS 3,20

28 ATLETICA CFFS COGOLETO GRANDINETTI EDOARDO 3,17

28 CUS GENOVA ASD RODRIGO FILIPPO 3,17

30 CUS GENOVA ASD IACONO RICCARDO 3,05

31 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BOTTA GIACOMO PIETRO 2,94

32 ATHLE TEAM GENOVA ASD RUSSO MATTEO 2,75

33 ATHLE TEAM GENOVA ASD SCIBILIA VINICIO 2,38

34 ATHLE TEAM GENOVA ASD BONATO EDOARDO 2,28

35 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD RIVETTI FABIO 2,20

36 4JUMPS ASD ROSSETTO MATTEO NC

36 SS TRIONFO LIGURE ASD MICUCCI ALESSANDRO NC

36 ATHLE TEAM GENOVA ASD MORABITO EDOARDO NC
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POS. SOCIETA' TEMPO

1 ATLETICA LEVANTE ASD CHIAPPAROLI ANNA DORINA 1'51"30

2 CUS GENOVA ASD FAGA VALENTINA 1'52"20

3 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD MEZZOGORI ALICE 1'55"30

4 CUS GENOVA ASD ORNANO MARIA 1'55"50

4 ATLETICA CFFS COGOLETO TASSO SOFIA 1'56"00

6 CUS GENOVA ASD GREGOLI ALICE 1'56"00

7 4JUMPS ASD RAVERA ANITA 1'58"00

8 ATLETICA LEVANTE ASD CEREGHINO GIADA 2'00"00

9 CUS GENOVA ASD PECORA GIULIA 2'01"00

10 4JUMPS ASD RAVERA MATILDE 2'02"00

11 CUS GENOVA ASD CAGLIANI BEATRICE 2'03"00

12 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD DE MARTINI ELEONORA 2'03"30

13 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD SANTINELLI DIANA 2'04"00

14 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BORTOLOTTI GIORGIA 2'05"00

15 ATHLE TEAM GENOVA ASD CIVARDI MARTINA 2'05"20

16 APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD VARESINI BENEDETTA 2'07"00

16 ATHLE TEAM GENOVA ASD SACCO SAFIRA 2'08"00

18 ATHLE TEAM GENOVA ASD GALOFARO MARIA 2'08"00

19 CUS GENOVA ASD OTTONELLO BIANCA 2'10"00

19 ATHLE TEAM GENOVA ASD JOVIC CAMILLA 2'14"00

21 ATLETICA CFFS COGOLETO PLACENTI ALESSIA 2'14"00

22 CUS GENOVA ASD PESSOA DE AMORIM GIORGIA 2'15"00

23 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD CHIARELLA VIOLA 2'17"00

24 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD SEFERI ANISA 2'19"00

25 ATLETICA CFFS COGOLETO BENEVELLI ZOE 2'20"00

26 APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD ORLANDO ILARIA 2'23"00

26 4JUMPS ASD BRATTOLI ILARIA 2'26"00

28 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD TAVERNA MATILDA 2'26"00

28 ATLETICA LEVANTE ASD NICOLINI SARA SOFIA 2'29"00

30 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD DELFINO SILVIA 2'29"00

31 ATLETICA LEVANTE ASD CASTELLETTI MATILDE 2'31"00

32 4JUMPS ASD REPETTO ANNA 2'32"00

Domenica 

16/04/23
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POS. SOCIETA' TEMPO

1 CUS GENOVA ASD FAGA VALENTINA 8"21

2 ATLETICA LEVANTE ASD CHIAPPAROLI ANNA DORINA 8"55

3 ATLETICA CFFS COGOLETO TASSO SOFIA 8"58

4 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD MEZZOGORI ALICE 8"58

5 ATLETICA CFFS COGOLETO PLACENTI ALESSIA 8"71

6 CUS GENOVA ASD GREGOLI ALICE 8"73

7 APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD ORLANDO ILARIA 8"80

8 CUS GENOVA ASD CAGLIANI BEATRICE 8"82

9 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BORTOLOTTI GIORGIA 8"87

10 ATLETICA CFFS COGOLETO BENEVELLI ZOE 8"90

11 APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD VARESINI BENEDETTA 8"96

12 ATHLE TEAM GENOVA ASD CIVARDI MARTINA 9"01

13 CUS GENOVA ASD PESSOA DE AMORIM GIORGIA 9"16

14 ATLETICA LEVANTE ASD CEREGHINO GIADA 9"16

15 4JUMPS ASD RAVERA ANITA 9"29

16 4JUMPS ASD CRIVELLO BIANCA MARIA 9"31

17 CUS GENOVA ASD PECORA GIULIA 9"31

18 CUS GENOVA ASD ORNANO MARIA 9"38

19 ATHLE TEAM GENOVA ASD SACCO SAFIRA 9"46

20 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD SEFERI ANISA 9"63

21 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD TORI MATILDE 9"71

22 ATHLE TEAM GENOVA ASD JOVIC CAMILLA 9"75

23 4JUMPS ASD RAVERA MATILDE 9"76

24 4JUMPS ASD BRATTOLI ILARIA 9"84

25 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD DE MARTINI ELEONORA 9"85

26 ATHLE TEAM GENOVA ASD GALOFARO MARIA 9"89

27 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD SANTINELLI DIANA 10"11

28 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD CHIARELLA VIOLA 10"16

29 CUS GENOVA ASD OTTONELLO BIANCA 10"16

30 ATLETICA LEVANTE ASD CASTELLETTI MATILDE 10"43

31 4JUMPS ASD REPETTO ANNA 10"50

32 ATLETICA LEVANTE ASD NICOLINI SARA SOFIA 10"81

33 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD TAVERNA MATILDA 10"87

34 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD DELFINO SILVIA 11"03

Domenica 

16/04/23
MEETING CITTA' DI COGOLETO 2023

ATLETICA CFFSD 

COGOLETO
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POS. SOCIETA' MISURA

1 CUS GENOVA ASD FAGA VALENTINA 3,87

2 CUS GENOVA ASD GREGOLI ALICE 3,76

3 ATLETICA LEVANTE ASD CEREGHINO GIADA 3,67

4 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD MEZZOGORI ALICE 3,63

5 CUS GENOVA ASD CAGLIANI BEATRICE 3,54

6 ATHLE TEAM GENOVA ASD SACCO SAFIRA 3,52

7 CUS GENOVA ASD MELANDRI VIOLA 3,47

8 ATLETICA CFFS COGOLETO TASSO SOFIA 3,37

9 APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD VARESINI BENEDETTA 3,36

10 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD SEFERI ANISA 3,29

11 ATHLE TEAM GENOVA ASD GALOFARO MARIA 3,25

12 CUS GENOVA ASD OTTONELLO BIANCA 3,20

13 ATHLE TEAM GENOVA ASD CIVARDI MARTINA 3,18

14 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD SANTINELLI DIANA 3,10

15 4JUMPS ASD RAVERA MATILDE 2,98

16 ATLETICA CFFS COGOLETO PLACENTI ALESSIA 2,97

17 4JUMPS ASD CRIVELLO BIANCA MARIA 2,93

18 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD CHIARELLA VIOLA 2,80

18 CUS GENOVA ASD PESSOA DE AMORIM GIORGIA 2,80

20 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD TAVERNA MATILDA 2,75

21 APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD ORLANDO ILARIA 2,66

21 ATLETICA LEVANTE ASD CASTELLETTI MATILDE 2,66

23 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD TORI MATILDE 2,57

24 ATHLE TEAM GENOVA ASD JOVIC CAMILLA 2,56

25 ATLETICA CFFS COGOLETO BENEVELLI ZOE 2,52

25 4JUMPS ASD REPETTO ANNA 2,52

27 4JUMPS ASD RAVERA ANITA 2,45

28 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD DE MARTINI ELEONORA 2,40

29 CUS GENOVA ASD PECORA GIULIA 1,90

30 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD DELFINO SILVIA 1,85

31 ATLETICA LEVANTE ASD CHIAPPAROLI ANNA DORINA 1,80

32 CUS GENOVA ASD ORNANO MARIA NC

Domenica 
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LUNGO
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POS. SOCIETA' TEMPO

1 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD CUSATO STEFANO 2'00"00

2 ATLETICA LEVANTE ASD MACELLARI NICHOLAS 2'01"00

3 SS TRIONFO LIGURE ASD TORRE MATTEO 2'02"00

4 ATLETICA LEVANTE ASD FRANCHI EDOARDO 2'03"00

5 SS TRIONFO LIGURE ASD MICUCCI EMANUELE 2'04"00

6 CUS GENOVA ASD RICCI GIACOMO 2'06"00

7 ATLETICA LEVANTE ASD RAGGIO BERNARDO 2'07"00

8 ATLETICA LEVANTE ASD SABATELLI DAVIDE 2'08"00

9 USD CALVARESE SCHENONE NICOLO' 2'11"00

10 4JUMPS ASD MONTECUCCO MATTEO 2'13"00

10 CUS GENOVA ASD DESTRERO MATTEO 2'13"00

12 ATLETICA LEVANTE ASD MERCIARI LUCAS 2'14"00

13 CUS GENOVA ASD MASSUCCO DANIELE 2'15"00

14 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD MINERVINI LUCAS 2'16"00

14 ATLETICA LEVANTE ASD CHIAPPAROLI PAOLO 2'16"00

16 SS TRIONFO LIGURE ASD TARTAGLIA ALESSANDRO 2'17"00

17 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD TOSO MATTEO 2'19"00

18 ATLETICA LEVANTE ASD BONINO MATTEO 2'19"00

19 SS TRIONFO LIGURE ASD BORGONOVO OLMO 2'20"00

20 ATLETICA LEVANTE ASD BRUZZESE NICCOLO 2'21"00

20 CUS GENOVA ASD BUZZETTI GIORGIO 2'21"20

20 CUS GENOVA ASD PAIARDI CARLO 2'21"60

23 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD RAIMONDO PAOLO 2'23"00

24 PODISTICA PERALTO GENOVA ASD PACE ANTONIO 2'24"10

25 CUS GENOVA ASD NOLI LEONARDO 2'24"40

26 ATLETICA LEVANTE ASD RAVAGLIA DAMIANO 2'25"00

27 ATLETICA CFFS COGOLETO SITZIA LORENZO 2'29"00

28 ATLETICA LEVANTE ASD TEPES RARES BOGDAN 2'33"00

29 GS GAIAZZA ASD FE' NICOLO' 2'36"00

30 SS TRIONFO LIGURE ASD MARANI LUCIO 2'37"00

31 CUS GENOVA ASD ARCANGELI PAOLO 2'38"00

32 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD ANNALORO ALESSIO 2'39"20

32 ATHLE TEAM GENOVA ASD GARGIONI ENEA 2'39"50

34 CUS GENOVA ASD PANGARO GIORDANO 2'45"00

35 ATHLE TEAM GENOVA ASD RIOTTO KEVIN 2'51"00

36 PODISTICA PERALTO GENOVA ASD OSMENAJ KEVIN 2'54"00

37 CUS GENOVA ASD MANTERO MICHELE 2'56"00

38 SS TRIONFO LIGURE ASD BERSI ANDREA 3'22"00

39 GS GAIAZZA ASD KARIM GEORGE 3'30"00
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ESORDIENTI M (2012-2013)



POS. SOCIETA' TEMPO

1 ATLETICA LEVANTE ASD MACELLARI NICHOLAS 8"84

2 CUS GENOVA ASD BUZZETTI GIORGIO 9"14

3 4JUMPS ASD MONTECUCCO MATTEO 9"27

4 SS TRIONFO LIGURE ASD SCOTTI DANIEL 9"36

5 ATLETICA LEVANTE ASD SABATELLI DAVIDE 9"40

5 SS TRIONFO LIGURE ASD TORRE MATTEO 9"40

7 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD MINERVINI LUCAS 9"46

8 ATLETICA LEVANTE ASD MERCIARI LUCAS 9"47

9 CUS GENOVA ASD RICCI GIACOMO 9"49

10 ATLETICA LEVANTE ASD FRANCHI EDOARDO 9"59

10 USD CALVARESE MALATESTA LEONARDO 9"59

12 CUS GENOVA ASD MASSUCCO DANIELE 9"60

12 CUS GENOVA ASD NOLI LEONARDO 9"60

12 USD CALVARESE SCHENONE NICOLO' 9"60

15 CUS GENOVA ASD PAIARDI CARLO 9"79

16 CUS GENOVA ASD ARCANGELI PAOLO 9"83

17 PODISTICA PERALTO GENOVA ASD PACE ANTONIO 9"94

18 ATLETICA LEVANTE ASD BONINO MATTEO 9"98

19 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD RAIMONDO PAOLO 10"15

20 SS TRIONFO LIGURE ASD TARTAGLIA ALESSANDRO 10"16

21 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD TOSO MATTEO 10"22

22 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD CUSATO STEFANO 10"26

23 CUS GENOVA ASD DESTRERO MATTEO 10"27

24 SS TRIONFO LIGURE ASD MICUCCI EMANUELE 10"43

25 SS TRIONFO LIGURE ASD BORGONOVO OLMO 10"49

26 ATLETICA CFFS COGOLETO SITZIA LORENZO 10"60

27 ATLETICA LEVANTE ASD RAGGIO BERNARDO 10"65

28 GS GAIAZZA ASD FE' NICOLO' 10"70

29 ATLETICA LEVANTE ASD TEPES RARES BOGDAN 10"76

30 ATLETICA LEVANTE ASD BRUZZESE NICCOLO 10"87

31 ATLETICA LEVANTE ASD RAVAGLIA DAMIANO 10"91

32 SS TRIONFO LIGURE ASD MARANI LUCIO 10"94

33 CUS GENOVA ASD MANTERO MICHELE 11"10

34 CUS GENOVA ASD PANGARO GIORDANO 11"11

35 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD ANNALORO ALESSIO 11"20

36 ATHLE TEAM GENOVA ASD RIOTTO KEVIN 11"32

37 ATLETICA LEVANTE ASD CHIAPPAROLI PAOLO 11"35

38 ATHLE TEAM GENOVA ASD GARGIONI ENEA 12"02

39 PODISTICA PERALTO GENOVA ASD OSMENAJ KEVIN 12"20

40 GS GAIAZZA ASD KARIM GEORGE 12"43

41 SS TRIONFO LIGURE ASD BERSI ANDREA 13"56

60m

ESORDIENTI M (2012-2013)
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POS. SOCIETA' MISURA

1 USD CALVARESE MALATESTA LEONARDO 11,06

2 ATLETICA LEVANTE ASD BONINO MATTEO 10,00

3 SS TRIONFO LIGURE ASD MICUCCI EMANUELE 9,50

4 CUS GENOVA ASD PAIARDI CARLO 8,66

5 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD RAIMONDO PAOLO 8,20

6 ATLETICA LEVANTE ASD SABATELLI DAVIDE 7,90

7 ATLETICA LEVANTE ASD MACELLARI NICHOLAS 7,80

8 CUS GENOVA ASD RICCI GIACOMO 7,70

9 CUS GENOVA ASD NOLI LEONARDO 7,70

10 SS TRIONFO LIGURE ASD TARTAGLIA ALESSANDRO 7,60

11 4JUMPS ASD MONTECUCCO MATTEO 7,50

12 ATLETICA LEVANTE ASD RAGGIO BERNARDO 7,50

13 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD TOSO MATTEO 7,50

14 CUS GENOVA ASD MASSUCCO DANIELE 7,40

15 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD CUSATO STEFANO 7,20

16 SS TRIONFO LIGURE ASD SCOTTI DANIEL 7,20

17 PODISTICA PERALTO GENOVA ASD PACE ANTONIO 7,07

18 SS TRIONFO LIGURE ASD MARANI LUCIO 6,70

19 CUS GENOVA ASD BUZZETTI GIORGIO 6,55

20 ATHLE TEAM GENOVA ASD RIOTTO KEVIN 6,40

21 CUS GENOVA ASD DESTRERO MATTEO 6,30

22 SS TRIONFO LIGURE ASD BORGONOVO OLMO 6,30

23 ATLETICA CFFS COGOLETO SITZIA LORENZO 6,20

24 CUS GENOVA ASD ARCANGELI PAOLO 6,20

25 ATLETICA LEVANTE ASD MERCIARI LUCAS 5,90

26 SS TRIONFO LIGURE ASD TORRE MATTEO 5,90

27 GS GAIAZZA ASD KARIM GEORGE 5,90

28 ATLETICA LEVANTE ASD TEPES RARES BOGDAN 5,65

29 GS GAIAZZA ASD FE' NICOLO' 5,55

30 USD CALVARESE SCHENONE NICOLO' 5,30

31 SS TRIONFO LIGURE ASD BERSI ANDREA 5,10

32 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD ANNALORO ALESSIO 5,10

33 PODISTICA PERALTO GENOVA ASD OSMENAJ KEVIN 5,00

34 CUS GENOVA ASD MANTERO MICHELE 4,70

35 CUS GENOVA ASD PANGARO GIORDANO 4,60

36 ATLETICA LEVANTE ASD CHIAPPAROLI PAOLO 4,60

37 ATLETICA LEVANTE ASD FRANCHI EDOARDO 4,50

38 ATLETICA LEVANTE ASD BRUZZESE NICCOLO 4,20

39 ATHLE TEAM GENOVA ASD GARGIONI ENEA 3,60

ESORDIENTI M (2012-2013)
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POS. SOCIETA' TEMPO

1 SS TRIONFO LIGURE ASD DIGIROLAMO ELENA 1'58"00

2 ATLETICA LEVANTE ASD BRIASCO CECILIA 2'05"02

3 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD DELUCA CHIARA 2'08"00

4 CUS GENOVA ASD PIRRELLO ANITA 2'10"00

5 ATLETICA LEVANTE ASD VALLE ANNA 2'10"00

6 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD TORRE ALESSIA 2'12"00

7 CUS GENOVA ASD TAROZZI CATERINA 2'13"00

8 ATLETICA CFFS COGOLETO PIROMALLI VIOLA 2'14"00

9 ATLETICA LEVANTE ASD MARUGLIANO LIA 2'15"60

10 CUS GENOVA ASD ROSSI IRENE 2'15"90

11 SS TRIONFO LIGURE ASD MERLO CAROLINA 2'17"20

12 SS TRIONFO LIGURE ASD CUCCHIA GIORGIA 2'17"80

13 SS TRIONFO LIGURE ASD CROSIO MATILDE 2'18"10

14 CUS GENOVA ASD RICCIO BIANCA 2'18"60

15 4JUMPS ASD BAGLIETTO MARTINA 2'19"00

16 SS TRIONFO LIGURE ASD ROCCA ELISA 2'19"00

17 ATLETICA LEVANTE ASD BRIASCO SOFIA 2'20"00

18 CUS GENOVA ASD CAGLIANI BIANCA 2'21"00

19 SS TRIONFO LIGURE ASD SIRONI NICOLE 2'22"00

20 ATLETICA LEVANTE ASD GHIORZI SILVIA 2'23"00

21 SS TRIONFO LIGURE ASD PUPPO ELENA 2'25"00

22 ATLETICA LEVANTE ASD DI VANNA CAMILLA 2'26"00

23 CUS GENOVA ASD LAZZAROTTO CHIARA 2'27"00

24 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD COSTA MICOL 2'28"00

25 CUS GENOVA ASD DELLA ROCCA CAMILLA 2'28"00

26 ATLETICA LEVANTE ASD FERRARI VALENTINA 2'31"00

27 CUS GENOVA ASD PUPPO BENEDETTA 2'40"00

28 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD ANTOLA ALICE 2'42"00

29 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD SCIACOVELLI GIORGIA 2'43"00

30 ATLETICA LEVANTE ASD MACCIANTI VERONICA 2'44"00

31 CUS GENOVA ASD LIUT ARIANNA 2'44"00

32 CUS GENOVA ASD MOLINA BENEDETTA 2'48"00

33 CUS GENOVA ASD COTTA ELISA 2'50"00

34 CUS GENOVA ASD CAKAJ DRITA 3'15"00

Domenica 
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POS. SOCIETA' TEMPO

1 ATLETICA CFFS COGOLETO PIROMALLI VIOLA 8"74

2 CUS GENOVA ASD PUPPO BENEDETTA 8"92

3 SS TRIONFO LIGURE ASD DIGIROLAMO ELENA 9"17

4 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD TORRE ALESSIA 9"22

5 CUS GENOVA ASD TAROZZI CATERINA 9"24

6 CUS GENOVA ASD PIRRELLO ANITA 9"27

7 ATLETICA LEVANTE ASD MARUGLIANO LIA 9"45

8 ATLETICA LEVANTE ASD BRIASCO SOFIA 9"52

9 CUS GENOVA ASD CAGLIANI BIANCA 9"55

10 ATLETICA LEVANTE ASD DI VANNA CAMILLA 9"57

11 ATLETICA LEVANTE ASD VALLE ANNA 9"65

12 CUS GENOVA ASD DELLA ROCCA CAMILLA 9"66

13 SS TRIONFO LIGURE ASD MERLO CAROLINA 9"66

14 CUS GENOVA ASD ROSSI IRENE 9"71

15 SS TRIONFO LIGURE ASD ROCCA ELISA 9"80

16 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD DELUCA CHIARA 9"83

17 SS TRIONFO LIGURE ASD PUPPO ELENA 9"84

18 SS TRIONFO LIGURE ASD CROSIO MATILDE 9"88

19 ATLETICA LEVANTE ASD GHIORZI SILVIA 10"14

20 CUS GENOVA ASD LAZZAROTTO CHIARA 10"16

21 SS TRIONFO LIGURE ASD SIRONI NICOLE 10"21

22 ATLETICA LEVANTE ASD BRIASCO CECILIA 10"21

23 CUS GENOVA ASD RICCIO BIANCA 10"66

24 SS TRIONFO LIGURE ASD CUCCHIA GIORGIA 10"75

25 4JUMPS ASD BAGLIETTO MARTINA 10"81

26 ATLETICA LEVANTE ASD FERRARI VALENTINA 10"88

27 CUS GENOVA ASD CAKAJ DRITA 10"90

28 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD COSTA MICOL 11"03

29 CUS GENOVA ASD LIUT ARIANNA 11"32

30 CUS GENOVA ASD MOLINA BENEDETTA 11"35

31 CUS GENOVA ASD COTTA ELISA 11"72

32 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD SCIACOVELLI GIORGIA 11"95

33 ATLETICA LEVANTE ASD MACCIANTI VERONICA 12"02

34 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD ANTOLA ALICE 12"09

Domenica 

16/04/23
MEETING CITTA' DI COGOLETO 2023

ATLETICA CFFSD 

COGOLETO

ESORDIENTI F (2012-2013)
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POS. SOCIETA' MISURA

1 ATLETICA LEVANTE ASD MARUGLIANO LIA 9,53

2 ATLETICA LEVANTE ASD GHIORZI SILVIA 7,58

3 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD DELUCA CHIARA 7,50

4 CUS GENOVA ASD PUPPO BENEDETTA 6,88

5 SS TRIONFO LIGURE ASD DIGIROLAMO ELENA 6,74

6 CUS GENOVA ASD TAROZZI CATERINA 6,68

7 ATLETICA LEVANTE ASD BRIASCO SOFIA 6,66

8 ATLETICA LEVANTE ASD DI VANNA CAMILLA 6,58

9 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD COSTA MICOL 6,43

10 ATLETICA LEVANTE ASD BRIASCO CECILIA 6,42

11 CUS GENOVA ASD PIRRELLO ANITA 6,33

12 SS TRIONFO LIGURE ASD PUPPO ELENA 6,30

13 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD TORRE ALESSIA 6,13

14 CUS GENOVA ASD CAGLIANI BIANCA 6,00

15 CUS GENOVA ASD LAZZAROTTO CHIARA 5,95

16 ATLETICA CFFS COGOLETO PIROMALLI VIOLA 5,80

17 SS TRIONFO LIGURE ASD ROCCA ELISA 5,68

18 CUS GENOVA ASD MOLINA BENEDETTA 5,65

19 SS TRIONFO LIGURE ASD MERLO CAROLINA 5,62

20 CUS GENOVA ASD CAKAJ DRITA 5,59

21 ATLETICA LEVANTE ASD VALLE ANNA 5,50

22 CUS GENOVA ASD COTTA ELISA 5,40

23 SS TRIONFO LIGURE ASD CROSIO MATILDE 4,86

24 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD SCIACOVELLI GIORGIA 4,80

25 SS TRIONFO LIGURE ASD CUCCHIA GIORGIA 4,76

26 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD ANTOLA ALICE 4,60

27 4JUMPS ASD BAGLIETTO MARTINA 4,50

28 CUS GENOVA ASD DELLA ROCCA CAMILLA 4,42

29 ATLETICA LEVANTE ASD FERRARI VALENTINA 4,38

29 ATLETICA LEVANTE ASD MACCIANTI VERONICA 4,38

31 CUS GENOVA ASD LIUT ARIANNA 4,28

32 SS TRIONFO LIGURE ASD SIRONI NICOLE 4,20

33 CUS GENOVA ASD ROSSI IRENE 4,05

34 CUS GENOVA ASD RICCIO BIANCA 3,75

Domenica 

16/04/23
MEETING CITTA' DI COGOLETO 2023

ATLETICA CFFSD 

COGOLETO
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POS. SOCIETA' TEMPO

1 CUS GENOVA ASD MASSARA MARCO 1'20"10

2 GS GAIAZZA ASD CAMPORA EDOARDO 1'20"40

3 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD CARABETTA LEONARDO 1'22"42

4 ATLETICA LEVANTE ASD QUERCIA GIOVANNI 1'23"00

5 SS TRIONFO LIGURE ASD BALDINI MARCO 1'26"00

5 SS TRIONFO LIGURE ASD BICCHIRI SAMUELE 1'26"00

7 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD MANNA LUCIO 1'29"00

8 ATLETICA LEVANTE ASD QUEIROLO DIEGO 1'29"40

9 GS GAIAZZA ASD VERARDO ELIA 1'29"80

10 GS GAIAZZA ASD FALCHETTO ANDREA 1'30"00

11 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BEN ZINEB YOUSSEF 1'31"00

12 4JUMPS ASD GIORGINO GABRIELE 1'32"00

13 CUS GENOVA ASD ROSSI ELIO 1'32"20

14 ATLETICA CFFS COGOLETO PEPÉ EDOARDO 1'32"70

15 SS TRIONFO LIGURE ASD ULIANA PIETRO 1'33"00

16 GS GAIAZZA ASD CALANDRINI NICOLO' 1'34"00

17 CUS GENOVA ASD TRAVERSO SIMONE 1'34"10

18 4JUMPS ASD PANARO GIONA 1'34"20

19 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD STALTARI GIOELE 1'34"50

20 ATLETICA LEVANTE ASD ROSELLINI LUIGI 1'36"00

21 ATLETICA LEVANTE ASD CESELLI TOMMASO 1'37"00

22 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD RICCI FILIPPO 1'38"00

23 ATLETICA LEVANTE ASD LORETTI FIORAVANTI GABRIELE 1'40"00

24 GS GAIAZZA ASD MARINI DIEGO 1'41"00

25 CUS GENOVA ASD CERULLI EDOARDO 1'41"00

26 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD FILIPPOZZI GABRIELE 1'41"40

27 ATHLE TEAM GENOVA ASD PITTO LEONARDO 1'42"40

28 USD CALVARESE REBAGLIATI SIMONE 1'42"50

29 4JUMPS ASD REALE GIOVANNI 1'43"25

30 ATLETICA CFFS COGOLETO VALLARINO GIULIO 1'43"80

31 ATLETICA CFFS COGOLETO STACCHINI RICCARDO 1'44"00

32 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD GRIGOLI GIORDANO 1'44"10

33 USD CALVARESE MOTTA DARIO 1'46"00

34 4JUMPS ASD SOTGIU MATTIA 1'46"00

35 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD MANGANARO LORENZO 1'50"00

36 ATHLE TEAM GENOVA ASD FRANCO DOS ANJOS JAIRO AARON 1'52"00

37 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD GARBARINO NICOLO 1'55"00

38 ATHLE TEAM GENOVA ASD BINI SAMUELE 2'13"00

39 CUS GENOVA ASD MORTARA ETTORE 2'29"00

40 ATLETICA LEVANTE ASD PONTE FRANCESCO 2'33"00
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POS. SOCIETA' TEMPO

1 SS TRIONFO LIGURE ASD BALDINI MARCO 9"81

2 ATLETICA LEVANTE ASD BERISSO LORENZO 10"05

2 CUS GENOVA ASD MASSARA MARCO 10"05

4 ATLETICA LEVANTE ASD QUERCIA GIOVANNI 10"18

5 GS GAIAZZA ASD CAMPORA EDOARDO 10"33

6 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD STALTARI GIOELE 10"42

7 SS TRIONFO LIGURE ASD BICCHIRI SAMUELE 10"47

8 ATLETICA CFFS COGOLETO STACCHINI RICCARDO 10"49

9 ATLETICA LEVANTE ASD QUEIROLO DIEGO 10"63

10 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD RICCI FILIPPO 10"64

11 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BEN ZINEB YOUSSEF 10"70

12 CUS GENOVA ASD TRAVERSO SIMONE 10"80

13 GS GAIAZZA ASD FALCHETTO ANDREA 10"97

14 SS TRIONFO LIGURE ASD ULIANA PIETRO 10"99

15 4JUMPS ASD SOTGIU MATTIA 11"03

15 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD CARABETTA LEONARDO 11"03

17 ATLETICA LEVANTE ASD CESELLI TOMMASO 11"06

18 GS GAIAZZA ASD CALANDRINI NICOLO' 11"08

19 4JUMPS ASD GIORGINO GABRIELE 11"15

20 ATLETICA CFFS COGOLETO VALLARINO GIULIO 11"18

21 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD MANNA LUCIO 11"29

22 ATLETICA CFFS COGOLETO PEPÉ EDOARDO 11"30

23 CUS GENOVA ASD CERULLI EDOARDO 11"32

24 GS GAIAZZA ASD VERARDO ELIA 11"34

25 ATLETICA LEVANTE ASD LORETTI FIORAVANTI GABRIELE 11"38

26 ATHLE TEAM GENOVA ASD PITTO LEONARDO 11"53

27 CUS GENOVA ASD ROSSI ELIO 11"58

27 GS GAIAZZA ASD MARINI DIEGO 11"58

29 ATLETICA LEVANTE ASD ROSELLINI LUIGI 11"62

30 ATHLE TEAM GENOVA ASD FRANCO DOS ANJOS JAIRO AARON 11"69

31 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD GRIGOLI GIORDANO 11"73

32 4JUMPS ASD PANARO GIONA 11"83

33 4JUMPS ASD REALE GIOVANNI 11"84

34 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD FILIPPOZZI GABRIELE 11"90

35 USD CALVARESE MOTTA DARIO 12"09

36 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD MANGANARO LORENZO 12"30

37 USD CALVARESE REBAGLIATI SIMONE 12"83

38 ATHLE TEAM GENOVA ASD BINI SAMUELE 13"19

39 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD GARBARINO NICOLO' 13"27

40 ATLETICA LEVANTE ASD PONTE FRANCESCO 14"13

41 CUS GENOVA ASD MORTARA ETTORE 16"54

PULCINI M (2014-2015)
60m

ATLETA

CIRCUITO                                                                                                                                                                                                                 

"L'ATLETICA E' LEGGERA 2022/2023"                                                                                                                                                            
9a Edizione

5a tappa - MEETING DI SESTRI LEVANTE  in collaborazione con ATLETICA LEVANTE ASD
SABATO 25 MARZO,  PARCO NELSON MANDELA - SESTRI LEVANTE (GE)

CLASSIFICHE INDIVIDUALI

Pag.18 di 26



POS. SOCIETA' MISURA

1 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD STALTARI GIOELE 21,50

2 CUS GENOVA ASD MASSARA MARCO 20,60

3 ATLETICA LEVANTE ASD QUERCIA GIOVANNI 20,00

4 SS TRIONFO LIGURE ASD ULIANA PIETRO 16,90

5 GS GAIAZZA ASD CAMPORA EDOARDO 16,50

6 GS GAIAZZA ASD FALCHETTO ANDREA 15,70

7 SS TRIONFO LIGURE ASD BICCHIRI SAMUELE 15,30

8 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD GRIGOLI GIORDANO 15,00

9 4JUMPS ASD SOTGIU MATTIA 14,90

10 ATLETICA LEVANTE ASD CESELLI TOMMASO 14,70

11 4JUMPS ASD PANARO GIONA 14,50

12 ATLETICA CFFS COGOLETO PEPÉ EDOARDO 14,40

13 CUS GENOVA ASD TRAVERSO SIMONE 14,20

14 GS GAIAZZA ASD VERARDO ELIA 13,60

15 ATLETICA LEVANTE ASD PAGNINI GABRIELE 12,80

16 GS GAIAZZA ASD MARINI DIEGO 12,50

17 4JUMPS ASD REALE GIOVANNI 12,30

18 ATLETICA LEVANTE ASD QUEIROLO DIEGO 12,30

19 GS GAIAZZA ASD CALANDRINI NICOLO' 11,70

20 ATHLE TEAM GENOVA ASD PITTO LEONARDO 11,30

21 CUS GENOVA ASD ROSSI ELIO 11,10

22 ATLETICA LEVANTE ASD ROSELLINI LUIGI 10,30

23 CUS GENOVA ASD CERULLI EDOARDO 10,25

24 SS TRIONFO LIGURE ASD BALDINI MARCO 10,25

25 4JUMPS ASD GIORGINO GABRIELE 9,70

26 ATHLE TEAM GENOVA ASD FRANCO DOS ANJOS JAIRO AARON 9,60

27 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD MANNA LUCIO 9,60

28 ATLETICA LEVANTE ASD LORETTI FIORAVANTI GABRIELE 9,15

29 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD RICCI FILIPPO 8,90

30 ATLETICA CFFS COGOLETO VALLARINO GIULIO 8,70

31 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BEN ZINEB YOUSSEF 8,60

32 GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD CARABETTA LEONARDO 8,60

33 USD CALVARESE MOTTA DARIO 8,30

34 ATHLE TEAM GENOVA ASD BINI SAMUELE 7,80

35 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD FILIPPOZZI GABRIELE 7,60

36 CUS GENOVA ASD MORTARA ETTORE 5,60

37 ATLETICA CFFS COGOLETO STACCHINI RICCARDO 5,60

38 USD CALVARESE REBAGLIATI SIMONE 5,30

39 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD GARBARINO NICOLO' 5,00

40 ATLETICA LEVANTE ASD PONTE FRANCESCO 4,50

PULCINI M (2014-2015)
VORTEX

ATLETA
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SOCIETA' TEMPO

1 CUS GENOVA ASD SOFFIANTINO ELENA 1'26"00

2 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BISSO MILENA 1'28"00

3 CUS GENOVA ASD FERREIRA PENSA MATILDE 1'34"00

4 GS GAIAZZA ASD FALCHETTO GIADA 1'34"00

5 CUS GENOVA ASD REPETTI AURORA 1'35"00

6 SS TRIONFO LIGURE ASD BARBERA VIOLA 1'37"00

7 ATLETICA LEVANTE ASD ARMANDI GIORGIA MARIA 1'38"00

8 ATLETICA CFFS COGOLETO NUNEZ SURIEL CHANEL 1'39"00

9 CUS GENOVA ASD FRASCERRA CHIARA 1'40"00

10 CUS GENOVA ASD REPETTI ARIANNA 1'41"00

11 ATLETICA LEVANTE ASD MARUGLIANO CLOE 1'41"00

12 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BOZZO GINEVRA 1'42"00

13 GS GAIAZZA ASD CHIAPPAROLI GIADA 1'43"00

14 SS TRIONFO LIGURE ASD SUPPA ILARIA 1'44"00

15 SS TRIONFO LIGURE ASD SEMA AILA 1'45"00

16 ATLETICA LEVANTE ASD SCARAMUCCIA AURORA 1'47"00

17 ATHLE TEAM GENOVA ASD TOCCI MATILDE 1'47"00

18 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD COSTA ADELE 1'48"00

19 ATLETICA CFFS COGOLETO FERRANDO GIORGIA 1'50"00

20 ATLETICA LEVANTE ASD PICA NICOLE 1'59"00

21 ATLETICA CFFS COGOLETO PALMAN EVELYN 2'03"00

22 SS TRIONFO LIGURE ASD BARBERA GIULIA 2'04"00

Domenica 

16/04/23
MEETING CITTA' DI COGOLETO 2023

ATLETICA CFFSD 

COGOLETO
Stadio Marco Pala - Cogoleto (GE)

in collaborazione con

ATLETA

PULCINI F (2014-2015)
400m
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POS. SOCIETA' TEMPO

1 ATLETICA CFFS COGOLETO FERRANDO GIORGIA 9"46

2 CUS GENOVA ASD FERREIRA PENSA MATILDE 10"31

3 CUS GENOVA ASD SOFFIANTINO ELENA 10"62

4 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BOZZO GINEVRA 10"63

5 GS GAIAZZA ASD FALCHETTO GIADA 10"64

6 ATLETICA LEVANTE ASD ARMANDI GIORGIA MARIA 10"77

7 ATLETICA CFFS COGOLETO NUNEZ SURIEL CHANEL 10"79

8 ATLETICA LEVANTE ASD MARUGLIANO CLOE 11"03

9 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BISSO MILENA 11"08

10 CUS GENOVA ASD FRASCERRA CHIARA 11"38

11 SS TRIONFO LIGURE ASD SUPPA ILARIA 11"40

12 SS TRIONFO LIGURE ASD BARBERA VIOLA 11"44

12 GS GAIAZZA ASD CHIAPPAROLI GIADA 11"44

14 ATHLE TEAM GENOVA ASD TOCCI MATILDE 11"51

15 SS TRIONFO LIGURE ASD BARBERA GIULIA 11"57

16 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD COSTA ADELE 11"84

17 CUS GENOVA ASD REPETTI AURORA 11"90

18 SS TRIONFO LIGURE ASD SEMA AILA 12"34

19 ATLETICA LEVANTE ASD SCARAMUCCIA AURORA 12"71

20 ATLETICA LEVANTE ASD PICA NICOLE 12"82

21 CUS GENOVA ASD REPETTI ARIANNA 12"99

21 ATLETICA CFFS COGOLETO PALMAN EVELYN 13"44

Domenica 

16/04/23
MEETING CITTA' DI COGOLETO 2023

ATLETICA CFFSD 

COGOLETO

PROSSIMA TAPPA

Stadio Marco Pala - Cogoleto (GE)

in collaborazione con
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POS. SOCIETA' MISURA

1 ATLETICA CFFS COGOLETO NUNEZ SURIEL CHANEL 13,90

2 SS TRIONFO LIGURE ASD BARBERA VIOLA 13,83

3 CUS GENOVA ASD FERREIRA PENSA MATILDE 11,60

4 CUS GENOVA ASD REPETTI ARIANNA 11,20

5 GS GAIAZZA ASD FALCHETTO GIADA 10,60

6 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BISSO MILENA 10,20

7 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BOZZO GINEVRA 10,00

8 ATLETICA CFFS COGOLETO FERRANDO GIORGIA 9,75

9 SS TRIONFO LIGURE ASD SUPPA ILARIA 9,70

10 GS GAIAZZA ASD CHIAPPAROLI GIADA 9,15

11 SS TRIONFO LIGURE ASD BARBERA GIULIA 8,90

12 CUS GENOVA ASD FRASCERRA CHIARA 7,95

13 SS TRIONFO LIGURE ASD SEMA AILA 7,85

14 CUS GENOVA ASD SOFFIANTINO ELENA 7,50

15 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD COSTA ADELE 7,00

16 ATLETICA LEVANTE ASD SCARAMUCCIA AURORA 6,95

17 ATLETICA LEVANTE ASD ARMANDI GIORGIA MARIA 6,85

18 ATLETICA CFFS COGOLETO PALMAN EVELYN 6,85

19 ATLETICA LEVANTE ASD MARUGLIANO CLOE 6,75

20 CUS GENOVA ASD REPETTI AURORA 6,75

21 ATLETICA LEVANTE ASD PICA NICOLE 6,70

22 ATHLE TEAM GENOVA ASD TOCCI MATILDE 5,10

Domenica 

16/04/23
MEETING CITTA' DI COGOLETO 2023

ATLETICA CFFSD 

COGOLETO

CLASSIFICHE INDIVIDUALI

PROSSIMA TAPPA

Stadio Marco Pala - Cogoleto (GE)

in collaborazione con
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POS. SOCIETA' PETTORALE

1 ATLETICA LEVANTE ASD AMADOU ARON 642

2 CUS GENOVA ASD FIRPO GUGLIELMO 11

3 4JUMPS ASD MORETTI FEDERICO 25

4 SS TRIONFO LIGURE ASD BERGICH DIEGO 21

5 SS TRIONFO LIGURE ASD GRANDE DANIEL 15

6 SS TRIONFO LIGURE ASD GIUSTI VITTORIO 641

7 GS GAIAZZA ASD CHIPPAROLI LORENZO 635

8 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD SCIACOVELLI DAVIDE 12

9 CUS GENOVA ASD RAIA GIACOMO 22

10 GS GAIAZZA ASD CALANDRINI ALESSIO 10

11 CUS GENOVA ASD MANTERO GIACOMO 634

12 ATLETICA LEVANTE ASD MORELLI LUCA 8

13 USD CALVARESE ACQUATI ELIA 636

14 ATLETICA LEVANTE ASD FERRIGNI MATTIA 14

15 CUS GENOVA ASD PAIARDI MARIO 640

16 CUS GENOVA ASD DAVI ERNESTO 16

17 ATLETICA CFFS COGOLETO PLACENTI ELIA 3

18 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD ARIOLDI TOMMASO 23

19 ATLETICA LEVANTE ASD FERRARI MIRCO 20

20 SS TRIONFO LIGURE ASD CICCOLINI GABRILE 9

21 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD MANGANARO SEBASTIANO 6

22 4JUMPS ASD SORRENTINO EDOARDO 13

23 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD ZENI SAMUELE 639

24 ATLETICA LEVANTE ASD REBOLI LEONARDO 637

25 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BRAHIMI ELVI0 17

26 4JUMPS ASD CICERONE NICOLA 7

27 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD VETRICELLI VASCO 18

28 ATLETICA LEVANTE ASD MOSTO MANUELE 2

NP ATHLE TEAM GENOVA ASD PELLEGRINO DAVIDE 24

NP GS GAIAZZA ASD BOMBAGI DIEGO 4

Domenica 

16/04/23
MEETING CITTA' DI COGOLETO 2023

ATLETICA CFFSD 

COGOLETO
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POS. SOCIETA' TEMPO

1 GS GAIAZZA ASD BOMBAGI DIEGO 8"49

2 SS TRIONFO LIGURE ASD GRANDE DANIEL 9"31

3 SS TRIONFO LIGURE ASD BERGICH DIEGO 9"42

4 ATLETICA LEVANTE ASD AMADOU ARON 9"60

5 4JUMPS ASD MORETTI FEDERICO 9"83

6 CUS GENOVA ASD RAIA GIACOMO 9"83

7 CUS GENOVA ASD FIRPO GUGLIELMO 10"12

8 ATLETICA LEVANTE ASD MORELLI LUCA 10"28

9 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD SCIACOVELLI DAVIDE 10"32

10 SS TRIONFO LIGURE ASD GIUSTI VITTORIO 10"43

11 SS TRIONFO LIGURE ASD CICCOLINI GABRILE 10"47

12 ATHLE TEAM GENOVA ASD PELLEGRINO DAVIDE 10"58

13 ATLETICA CFFS COGOLETO PLACENTI ELIA 10"59

14 USD CALVARESE ACQUATI ELIA 10"61

15 GS GAIAZZA ASD CHIPPAROLI LORENZO 10"63

16 CUS GENOVA ASD PAIARDI MARIO 10"75

17 GS GAIAZZA ASD CALANDRINI ALESSIO 10"97

18 ATLETICA LEVANTE ASD FERRARI MIRCO 10"99

19 4JUMPS ASD SORRENTINO EDOARDO 11"14

20 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD ARIOLDI TOMMASO 11"25

21 ATLETICA LEVANTE ASD FERRIGNI MATTIA 11"31

22 CUS GENOVA ASD DAVI ERNESTO 11"40

23 CUS GENOVA ASD MANTERO GIACOMO 11"42

24 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD MANGANARO SEBASTIANO 11"56

25 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD ZENI SAMUELE 11"77

26 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD VETRICELLI VASCO 11"85

27 ATLETICA LEVANTE ASD REBOLI LEONARDO 12"46

28 4JUMPS ASD CICERONE NICOLA 12"81

29 ATLETICA LEVANTE ASD MOSTO MANUELE 13"54

30 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD BRAHIMI ELVI0 14"40

Domenica 

16/04/23
MEETING CITTA' DI COGOLETO 2023

ATLETICA CFFSD 
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Stadio Marco Pala - Cogoleto (GE)

50m

ATLETA

PRIMI PASSI M (2016 e oltre)



POS. SOCIETA' PETTORALE

1 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD SARATURA GABRIELA 645

2 4JUMPS ASD BRATTOLI MICHELA 644

3 SS TRIONFO LIGURE ASD CERVIA LARA 658

4 CUS GENOVA ASD RICCIO IRENE 653

5 GS GAIAZZA ASD CAMPORA MARTINA 655

6 CUS GENOVA ASD RICCI AGNESE 663

7 CUS GENOVA ASD BRUZZONE NORA 649

8 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD CATOCCI ELENA 659

9 SS TRIONFO LIGURE ASD GIOIA ADELE EMMA 654

10 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD IMPERIALE LUDOVICA 656

11 4JUMPS ASD BETTINI MATILDE 648

12 CUS GENOVA ASD FERRERI ILDE 657

13 4JUMPS ASD MONTECCUCCO CHIARA 652

14 ATLETICA LEVANTE ASD MARCHESE DIANA 651

15 CUS GENOVA ASD GALANTI ARIANNA 660

16 CFFS COGOLETO ASD SECCI CAMILLA 664

17 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD FIGONE ALESSANDRA 662

18 CFFS COGOLETO ASD SECCI MAYA 647

NP ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD FILIPPOZZI LUNA 19

POS. SOCIETA' TEMPO

1 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD SARATURA GABRIELA 8"73

2 4JUMPS ASD BRATTOLI MICHELA 9"67

3 SS TRIONFO LIGURE ASD CERVIA LARA 9"90

4 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD CATOCCI ELENA 9"93

5 GS GAIAZZA ASD CAMPORA MARTINA 10"43

6 CUS GENOVA ASD RICCIO IRENE 10"45

7 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD FIGONE ALESSANDRA 11"02

8 CUS GENOVA ASD RICCI AGNESE 11"02

9 CUS GENOVA ASD FERRERI ILDE 11"15

10 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD IMPERIALE LUDOVICA 11"32

11 4JUMPS ASD BETTINI MATILDE 11"40

12 SS TRIONFO LIGURE ASD GIOIA ADELE EMMA 11"46

13 CUS GENOVA ASD BRUZZONE NORA 12"07

14 CFFS COGOLETO ASD SECCI CAMILLA 13"09

15 CUS GENOVA ASD GALANTI ARIANNA 13"21

16 ATLETICA DON BOSCO UNIVERSALE ASD FILIPPOZZI LUNA 14"07

17 ATLETICA LEVANTE ASD MARCHESE DIANA 14"15

18 4JUMPS ASD MONTECCUCCO CHIARA 15"06

19 CFFS COGOLETO ASD SECCI MAYA 15"15
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ATLETA



POS. PUNTI

1 68

2 56

3 34

4 29

5 25

6 23

7 21

8 21

9 14

10 7

11 4

12 3

13 2

POS. ASSOCIAZIONE PUNTI

1 148

2 128

3 120

3 114

3 112

6 109

7 69

8 44

9 16

9 12

11 11

12 10

13 9

Domenica 
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Stadio Marco Pala - Cogoleto (GE)

CFFS COGOLETO ASD

USD CALVARESE

APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD

PODISTICA PERALTO GENOVA ASD

CFFS COGOLETO ASD

ATLETICA LEVANTE ASD

4JUMPS ASD

SS TRIONFO LIGURE ASD

US SAN MARZIANO ASD

PROSSIMA TAPPA

ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 

GS GAIAZZA ASD

ATLETICA CFFS COGOLETO

ATHLE TEAM GENOVA ASD

GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD

APS LA GIOSTRA DELLA FANTASIA ASD

PODISTICA PERALTO GENOVA ASD
USD CALVARESE

ATLETICA LEVANTE ASD 

CLASSIFICA PER SOCIETA' GENERALE

SS TRIONFO LIGURE ASD

4JUMPS ASD

GS GAIAZZA ASD

ATLETICA CFFS COGOLETO

GRUPPO CITTA' DI GENOVA ASD

ATHLE TEAM GENOVA ASD

ATL. DON BOSCO UNIVERSALE ASD 

CUS GENOVA ASD 

CLASSIFICA PER SOCIETA' DI TAPPA
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